СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МОРОЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Эртильского муниципального района
Воронежской области

РЕШЕНИЕ

	от   17. 05.2018 г. № 172
п.Марьевка

	О признании утратившим силу решения Совета народных депутатов Морозовского сельского поселения Эртильского муниципального района от 18.07.2017г. №136 «Об утверждении положения о порядке учета и оформления в муниципальную собственность выморочного имущества»

В связи с Экспертным заключением правового управления правительства Воронежской области и в соответствии с Законом Воронежской области от 30.03.2009 №15-ОЗ «О регистре муниципальных нормативных правовых актов Воронежской области», постановления Правительства Воронежской области от 22.01.2009г. №13 «Об организации ведения регистра муниципальных нормативных правовых актов Воронежской области» Совет народных депутатов Морозовского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области
решил:
1. Решение Совета народных депутатов Морозовского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области от 18.07.2017г. №136 «Об утверждении положения о порядке учета и оформления в муниципальную собственность выморочного имущества» считать утратившим силу.

    2. Настоящее решение подлежит опубликованию в сборнике нормативно – правовых актов «Муниципальный вестник администрации Морозовского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области».
          3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

         Глава сельского поселения:                                       С.Б.Суворов
[bookmark: _GoBack]